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Predykcyjny monitoring zdrowia i bezpieczeństwa dla 
SOR: Innowacje w czasie rzeczywistym 

Cel Szkolenia:

Webinar poświęcony jest laureatowi konkursu NIL IN – Wdrożenie innowacji w
opiece zdrowotnej, w kategorii „Szpitalnictwo”. Laureata poznaliśmy podczas
ostatniej edycji konkursu w 2025 roku. Konkurs NIL IN wyróżnia innowacyjne
projekty wdrożone w ochronie zdrowia, które realnie podnoszą bezpieczeństwo
pacjentów, jakość świadczeń oraz efektywność pracy personelu medycznego.
Laureat w kategorii szpitalnictwo, projekt „Predykcyjny monitoring zdrowia i
bezpieczeństwa dla SOR”, prezentuje nowoczesne podejście do monitorowania
pacjentów w Szpitalnych Oddziałach Ratunkowych, wykorzystujące technologię
IoT, analizę danych w czasie rzeczywistym oraz predykcję ryzyka zdarzeń, co
pozwala na zwiększenie bezpieczeństwa i optymalizację procesów w szpitalach.

Wykładowca: 

Dariusz Szplit - Kierownik Działu Innowacji, Analityki i Wdrożeń Technologii
Medycznych Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w Gdańsku. Ekspert HB-
HTA, specjalista ds. jakości w opiece zdrowotnej (BQMm), Auditor Masterclass
ISO 27001, absolwent Executive MBA GFKM, ekspert w zastosowaniach AI w
medycynie. Zajmuje się oceną i wdrażaniem nowych technologii wspierających
działalność medyczną oraz procesy organizacji obsługi pacjenta. Rozwija
metody analizy danych, służące kontroli bieżącej działalności szpitala i
wsparciu decyzji zarządczych. Identyfikuje problemy organizacyjne, poszukuje
optymalnych rozwiązań oraz prowadzi szkolenia dla pracowników w zakresie
poprawy organizacji pracy i stosowania nowych technologii.

Patryk Urbański - Dyrektor ds. Inteligentnych Rozwiązań IoT, odpowiedzialny
za realizację innowacyjnych projektów dla klientów z sektorów ochrony
zdrowia oraz przemysłu

 



Program szkolenia:

– Wprowadzenie do nagrodzonego systemu EMERGENT: IoT, UWB, analiza
danych w czasie rzeczywistym.
– Monitorowanie parametrów życiowych pacjentów i predykcja ryzyka zdarzeń
w SOR.
– Integracja systemu z istniejącą infrastrukturą szpitalną i możliwość
skalowania.
– Wsparcie personelu: natychmiastowe powiadomienia, alarmy, dashboardy i
aplikacje mobilne.
– Wpływ systemu na bezpieczeństwo pacjentów, jakość opieki i organizację
pracy.

 

Szkolenie realizowane w partnerstwie z NIL IN Sieć Lekarzy Innowatorów.




